Jahresprogramm 2022 des
Sport-Angler-Vereins Georgensgmiind

unter dem Vorbehalt, dass die Veranstaltungen

durchgefiihrt werden kbnnen

Passive Mitglieder sind zu allen Veranstaltungen des Sport-Angler-Vereins eingeladen. Soweit sie im
Besitz eines staatlichen Fischereischeines sind, kdnnen Sie auch an allen Hegefischen teilnehmen.
Voraussetzung ist der Erwerb einer Tageskarte.

21.05.2022

22.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Donnerstag

(Himmelfahrt)

03.07.2022

06.08.2022

14.08.2022

04.09.2022

13.09.2022

25.09.2022

29.12.2022

Sonntag

Samstag

Sonntag

Sonntag

Dienstag

Sonntag

Donnerstag

Makrelen waschen und vorbereiten ab 7.00 Uhr Fischerheim
Aufbau Wasserradfest ab 11.00 Uhr Treffpunkt Fischerheim

Wasserradfest mit Zeltbetrieb am Marktplatz Georgensgmiind
10.00 — 19.00 Uhr

Vorbereitung Vatertag ab 17.00 Uhr Zeltaufbau und Halle richten

Hegefischen von 5.00 — 11.00 Uhr
Fischerfest am Vatertag ab 9.00 Uhr Bewirtung und Musik
im Fischerheim

Koénigsfischen von 5.00 — 11.00 Uhr
Mittagessen und Kdénigsproklamation im Gasthaus Zum Grlnen Tal,
Untersteinbach, Familie Grol3berger

Kirchweihfrithschoppen mit Weilwirsten und Brezen
ab 10.00 Uhr im Fischerheim

nachmittags

Kirchweihfestzug, bitte Angel mitbringen

wir bitten um zahlreiche Teilnahme

Weil¥fisch-Hegefischen am Baggersee von 7.00 — 11.00 Uhr
Pokalfischen an den FlieBgewassern von 6.00 — 11.00 Uhr
Preisverleihung und Mittagessen in der Sportgaststatte des
TSV Rittersbach

Jahreshauptversammlung im Fischerheim Beginn 19.00 Uhr
Jahresberichte und Neuwahlen

Vereinsinternes Raubfisch-Pokalfischen von 7.00 - 11.00 Uhr
am Baggersee und den FlieRgewassern

Saukopfessen im Fischerheim, Beginn 19.00 Uhr



Wichtig fiir alle aktiven Vereinsmitglieder:

Arbeitsdienste 2022

Treffpunkt jeweils um 8.00 Uhr am Fischerheim
(bis ca. 13.00 Uhr)

19.02.2022 A. Roth / S. Schuchardt
07.05.2022 J. Kuihnlein / J. Schaller
21.05.2022 J. Schaller / S. Schwarz
11.06.2022 L. Kern

02.07.2022 M. Korber / S. Schwarz
23.07.2022 M. Korber / S. Schwarz
27.08.2022 L. Kern / J. Schaller
24.09.2022 L. Kern / Th. Plaumann
15.10.2022 Th. Plaumann / A. Roth
05.11.2022 J. Kiihnlein / S. Schuchardt

Aktuelle zusatzliche Termine auch unter www.sav-geo.de.

Fiir alle Mitglieder:

In der Zeit von 06.11.2022 bis 26.02.2023 findet jeden Sonntag
ab 10.00 Uhr ein Friihschoppen im Fischerheim statt.

Mit freundlichen Gruf}
und einem Petri Heil flr 2022

Oliver Schuhmann
1. Vorstand



