## Jahresprogramm 2022 des Sport-Angler-Vereins Georgensgmünd



#### <u>unter dem Vorbehalt, dass die Veranstaltungen</u> <u>durchgeführt werden können</u>

Passive Mitglieder sind zu allen Veranstaltungen des Sport-Angler-Vereins eingeladen. Soweit sie im Besitz eines staatlichen Fischereischeines sind, können Sie auch an allen Hegefischen teilnehmen. Voraussetzung ist der Erwerb einer Tageskarte.

<b>21.05.2022</b> Samstag	Makrelen waschen und vorbereiten ab 7.00 Uhr Fischerheim Aufbau Wasserradfest ab 11.00 Uhr Treffpunkt Fischerheim
<b>22.05.2022</b> Sonntag	Wasserradfest mit Zeltbetrieb am Marktplatz Georgensgmünd 10.00 – 19.00 Uhr
25.05.2022 Mittwoch	Vorbereitung Vatertag ab 17.00 Uhr Zeltaufbau und Halle richten
26.05.2022 Donnerstag (Himmelfahrt)	<b>Hegefischen</b> von 5.00 – 11.00 Uhr <b>Fischerfest am Vatertag</b> ab 9.00 Uhr Bewirtung und Musik im Fischerheim
<b>03.07.2022</b> Sonntag	Königsfischen von 5.00 – 11.00 Uhr Mittagessen und Königsproklamation im Gasthaus Zum Grünen Tal, Untersteinbach, Familie Großberger
<b>06.08.2022</b> Samstag	Kirchweihfrühschoppen mit Weißwürsten und Brezen ab 10.00 Uhr im Fischerheim nachmittags Kirchweihfestzug, bitte Angel mitbringen wir bitten um zahlreiche Teilnahme
<b>14.08.2022</b> Sonntag	Weißfisch-Hegefischen am Baggersee von 7.00 – 11.00 Uhr
<b>04.09.2022</b> Sonntag	<b>Pokalfischen an den Fließgewässern</b> von 6.00 – 11.00 Uhr Preisverleihung und Mittagessen in der Sportgaststätte des TSV Rittersbach
<b>13.09.2022</b> Dienstag	<b>Jahreshauptversammlung im Fischerheim</b> Beginn 19.00 Uhr Jahresberichte und Neuwahlen
<b>25.09.2022</b> Sonntag	Vereinsinternes Raubfisch-Pokalfischen von 7.00 - 11.00 Uhr am Baggersee und den Fließgewässern
<b>29.12.2022</b> Donnerstag	Saukopfessen im Fischerheim, Beginn 19.00 Uhr

### Wichtig für alle aktiven Vereinsmitglieder:

#### Arbeitsdienste 2022

# Treffpunkt jeweils um 8.00 Uhr am Fischerheim (bis ca. 13.00 Uhr)

19.02.2022	A. Roth / S. Schuchardt
07.05.2022	J. Kühnlein / J. Schaller
21.05.2022	J. Schaller / S. Schwarz
11.06.2022	L. Kern
02.07.2022	M. Körber / S. Schwarz
23.07.2022	M. Körber / S. Schwarz
27.08.2022	L. Kern / J. Schaller
24.09.2022	L. Kern / Th. Plaumann
15.10.2022	Th. Plaumann / A. Roth
05.11.2022	J. Kühnlein / S. Schuchardt

Aktuelle zusätzliche Termine auch unter www.sav-geo.de.

## Für alle Mitglieder:

In der Zeit von 06.11.2022 bis 26.02.2023 findet jeden Sonntag ab 10.00 Uhr ein Frühschoppen im Fischerheim statt.

Mit freundlichen Gruß und einem Petri Heil für 2022

O. While

Oliver Schuhmann
1. Vorstand